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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalarda dolardaki düşüş iştahı artırıyor 

Fed üyelerinden şahin sinyaller artarken eylülde 75 baz puan faiz artışı bekleyen kurumlara 

yenileri katılıyor. Doların düşüşüyle hisse senetleri piyasalarında bugün iştah yüksek. 

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artışında Fed temposuna ayak uyduracağı beklentisiyle euro 

dolara karşı ivme kazanırken dolardaki düşüş hisse senetleri piyasalarında iyimserliğe yol açıyor. 

Euro, dolara karşı yüzde 0,4 yükselirken parite 1,0082 seviyesine ulaştı.  

Gevşek para politikasını tercih eden Japonya’da yen dolar karşısında geriliyor. Asya’da Nikkei 225 

endeksi yüzde 1 yükseliş kaydediyor. Hong Kong, Çin ve Güney Kore tatil sebebiyle kapalı. 

Amerikan vadelileri ise yatay işlem görüyor. Tahvil piyasasında hareketler nispeten sakin. ABD 10 

yıllık getirisi bir baz puan yükselişle yüzde 3,32 seviyesinde. 

ABD'de Cuma günü geç saatlerde Hazine, Rusya petrolü için önerilen üst sınır için, özel sektörün 

Aralık ayından itibaren devreye girecek olan uyum yönergelerini yayınladı. Hazine Bakan 

Yardımcısı Wally Adeyemo, Moskova'nın katılmaktan başka seçeneği olmadığını söyledi. 

Fed'den Eylül'de 75 baz puan artış bekleyen kurumların sayısı artıyor 

Amerikan Merkez Bankası Fed’in 20-21 Eylül’deki toplantısında 75 baz puanlık faiz artırımı eğilimi 

belirginleşiyor. Fed üyelerinden Christopher Waller Cuma akşamı yaptığı açıklamada “bir başka 

ciddi artışı” destekleyeceğini belirterek 75 baz puan faiz artışından yana olduğunu belirtti. 

Faiz kararında bir başka oy hakkına sahip olan üye St. Louis Fed Başkanı James Bullard da “daha 

güçlü bir adımdan yana olduğunu söyledi. Fed üyelerinin açıklamalarıyla birlikte 75 baz puan faiz 

artışı bekleyen yatırım bankalarına yenileri ekleniyor. 

Evercore ISI, Deutshce Bank ve Blackrock ekonomistleri eylülde üçüncü kez üst üste 75 baz puanlık 

faiz artışı bekleyen kurumlar kervanına katıldı. Deutsche ekonomistleri salı günü gelecek TÜFE 

verisinin Fed yetkililerinin firkini değiştirmeyeceği görüşünde. Evercore analistleri Krishna Guha ve 

Peter Williams ise enflasyon dinamiklerinin 2023’te Fed’in faiz artışına gerek duymamasına yol 

açacağını belirtiyor. 

Blackrock Ekonomisti Rick Rieder, Fed’in yeniden faiz indirimlerine başlaması konusunda 

piyasaların erken fiyatlama yaptığını belirtti. Geçtiğimiz hafta BofA, Barclays, Jefferies, Nomura 

ve Goldman Sachs eylül tahminlerini 75 baz puanlık artışa revize etmişlerdi. 

Asya piyasaları yükseldi 



Asya Pasifik bölgesinde hisse senetleri haftaya pozitif başlangıç yaptı. Asya-Pasifik'teki hisseler 

Pazartesi günü artan risk duyarlılığıyla yükseldi. Nikkei 225 Japonya'da öğleden sonra yüzde 1.06 

yükselirken, Topix endeksi yüzde 0.66 yükseldi. Avustralya S&P/ASX 200 yüzde 1.07 arttı. MSCI'nin 

Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi yüzde 0,5 yükseldi. 

Anakara Çin, Hong Kong ve Güney Kore piyasaları tatil nedeniyle kapalı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL'de ana yön yukarı olmakla birlikte genel ana yönü değiştirecek önemli bir hikaye 

değişikliği bulunmuyor. Bu hafta Salı günü ABD'de Ağustos ayını yansıtacak TÜFE verisi önemli 

olacak. Verinin ne kadar yumuşayıp yumuşamadığını izleyeceğiz. Burada yaşanabilecek değişim 

dolar endeksinde etkili olabilir. Ancak genel olarak ne dolarda ne de TL'de yaşanan temel 

gelişmelerdeki farklılık USD/TRY'deki hareket alanını değiştirmiyor. USD/TRY'de ılımlı yukarı yönlü 

hareket alanının korunmasını beklemekteyiz. 

Teknik Analiz:  USD/TRY son dönemlerde yaşanan gelişmeler sonrasında 18-18,25 bandı arasında 

sıkışmış olsa da kurun 18,25 seviyesinin yukarı yönlü zorladığını izliyoruz. 18,25 seviyesinin 

aşılması durumunda 18,40 ilk etapta takip edilebilir. Kurun 18 seviyesi altına gelmediği sürece 

yükseliş eğilimi içinde olacağı söylenebilir. 

 

Destekler:  18/17,80  

Dirençler:  18,25/18,40  

 

➢ EUR/TL 
Euro Bölgesinde geçtiğimiz hafta ECB faiz kararını açıklandı. Faiz beklentiler dahilinde 75 baz 

puan artırıldı. 75 baz puanlık artış, ECB’nin 24 yıllık tarihinde yaptığı en yüksek faiz artırımı oldu. 

ECB Başkanı Lagarde, “Euro’nun değer kaybetmesi de enflasyonist baskıların artmasına katkıda 

bulundu, enflasyonu yüzde 2'ye döndürecek seviyeden çok uzaktayız.” ifadelerini kullandı. Faiz 



artırım kararı ile birlikte güçlenen Eurodolar paritesi psikolojik 1 seviyesinin üzerine çıktı. Bugün 

piyasaları etkileyecek önemli bir veri akışı bulunmamakta. 

Teknik Analiz: EUR/TL 18,40 seviyesinin hemen altında haftaya başladı. Kur uzun zamandır 18-

18,40 bandı arasında dalgalanmakta. Avrupa merkez bankasının geçen haftaki 0,75 puanlık faiz 

artışı sonrasında 1 seviyesinin üzerine gelen EUR/USD paritesi kuru yukarı yönlü baskılamakta. 

Paritedeki yükselişin devam etmesi durumunda EUR/TL’nin 18,40 seviyesini aşması beklenebilir. 

Olası geri çekilmelerde 18 destek seviyesi takip edilebilir. 

Destekler:18/17,70 

Dirençler:18,40/18,60 

 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere Kraliçe’nin yasını tutarken , bu sabah gayri sahi yurt içi hasıla verisi açıklandı. Beklentinin 
biraz altında gelen veri sonrasında GBP/USD paritesinde geri çekilmeler görüldü. Güne 1,1640 
seviyesinden başlayan parite 1,16 sevisine kadar geri çekildi. Paritenin geri çekilmesi ile birlilte 
GBP/TL’de 21,20 seviyesine geriledi. Kurda bu hafta genel olarak GBP/USD paritesinin etkileri 
takip edilecek. 
Teknik Analiz: GBP/TL’de geçmiş haftalarda vermiş olduğumuz 21,65 hedefine ulaşıldıktan sonra 

alımların gerçekleştiği ve kurun 21,30 seviyesine kadar toparlandığı izlenmekte. 21,30 üzerindeki 

seyirlerde 21,50 seviyesi takip edilecek. Olası geri çekilmelerde ise 21 seviyesi izlenebilir. 

 

Destekler: 21/20,80 /20,65 
Dirençler: 21,30/21,50/22 
 



 
 
 

➢ ALTIN 
Ons altın bir süredir yatay ve yönsüz seyrine devam ediyor. 1713 seviyesi yakınlarındaki hareket 

alanı ne yukarı yönde kırılma ne de aşağı yönde ki kırılmayla sonuçlanıyor. Şimdilik Salı günü 

açıklanacak ABD TÜFE verisi önemli olacak. Ağustos ayını yansıtacak TÜFE'nin %8.1 piyasa 

beklentisi bulunuyor. Geçen ay beklentinin altında kalan enflasyon en son haziran ayında %9.1 

açıklanan zirve seviyelerden uzaklaşmamıza destek sağlamıştı. Piyasa beklentisinin altında 

gelebilecek bir TÜFE verisi Fed’in ilerleyen toplantılarda daha agresif olmayabileceğine yönelik 

sinyal niteliğinde olabilir. Bu, dolar endeksinin (DXY) gerilemesine olanak sağlayabilir ve böyle bir 

durumda ons altın 1741 / 1753 direnç alanına doğru hareket edebilir. Aksi durumda, ABD TÜFE 

verisinin beklentinin üzerinde gelmesi halinde Dolar endeksi yükselebilir ve ons altın 1680 seviyesi 

yakınlarına doğru güç kaybedebilir.  

Teknik Analiz:    Ons altın bir süredir yatay ve yönsüz hareket ediyor. Bu gibi durumlarda ana 

destek ve direnç lere doğru hareket edilmesini beklemekte fayda olabilir. 1720 seviyesinin altında 

hareket eden metalin bu seviyeyi aşması durumunda 1730 seviyesi tekrardan takibe alınabilir. 

Destekler: 1710/1700 
Dirençler:1720/1730 
 

 



➢ PETROL 

Merkez bankalarının enflasyonu bastırmak için faiz oranlarını yükseltmesiyle birlikte, 

ekonomilerdeki resesyon endişesi ve Çin'de virüs kısıtlamaları petrol fiyatlarında baskı 

oluşturmaya devam ediyor. AB'de ise enerji krizi ve yüksek enflasyon nedeniyle resesyon 

etkilerinin artacağı beklentisi petrole olan talebi düşüreceğinden fiyatlar Ocak ayından beri en 

düşük seviyesine geriledi. Rusya'nın AB'ye doğal gazı kesmesiyle birlikte zor bir kış geçirmesi 

beklenen AB ülkelerine ilişkin olarak da ekonomik aktivitenin yavaşlayacağı beklentileri petrolün 

düşüşünde etkili oluyor. İran ile Geçtiğimiz hafta OPEC+’nın Pazartesi günü Suudi Arabistan'ın 

öncülüğünü yaptığı üretimi kısma kararı alınmıştı. Bu gelişme de fiyatlardaki düşüşü 

engelleyemedi. Petrolde yaşanan gerilemenin ardından benzinin de dahil olduğu birçok ürünün 

fiyatlarının azalarak küresel ekonomide yaşanan enflasyonist baskıların da bir miktar 

gevşemesine yardımcı olması bekleniyor. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 676 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP GSYİH (Aylık) 0,3% -0,6% 

09:00 GBP İmalat Üretimi (Aylık) (Tem) 0,4% -1,6% 

09:00 GBP Aylık GSYİH 3A/3A Değişimi  -0,1% 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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